
fiunicipjt
cana¡Io

,/;t§\

ü,
Aobi¿rho d¿ Catztones

Ciudad de la Cost4 2t de setiembre 2017

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN N O.24912077 ACTA NO 31/2017

VISTO: La solicitud de la S¡a. Camila Amengual Coordinadora de
Liderato de ACJ de la Costa con No de ent¡ada de Cultu¡a 102, de uso de
un espacio del Muricipio para realizar un Taller de Liderazgo

CONSIDERANDO : Que habiéndose tratado en la Sesión Ordinaria No 31
del 21 de setiembre de 2017. Se hace necesa¡io dicta¡ el cor¡espondiente
acto administrativo.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Social

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1. AUTORIZAR EL USO DEL HALL DE ATP DEL MUNICIPIO A LA
SRA. CAMILA AMENGUAL COORDINADORA DE LIDERATO
DE ACJ DE LA COSTA, PARA REALIZAR "TALLER DE
LIDERAZGO" DE ADOLESCENTES RESIDENTES DE CIUDAD
DE LA COSTA, COLONIA NICOLICH Y COSTA DE ORO, LOS
DÍAS LUNES, A PARTIR DEL LUNES 25 DE SETIEMBRE HASTA
EL LUNES 16 DE OCTUBRE DE 19:00 A 20:00 HS.

2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPÓRESE AL
REGISTRO DF RESOLUCIONES, NOTIFÍQUESE.

3. CUMPLIDO COMUNIQUESE A LA SECRETA
DESARROLLO LOCAL Y PARTICIPACIÓN
OFICINAS. CUMPLIDO ARCHIVESE--

/05,


